
UCHWAŁA NR XXIX/737/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę Nr XCIII/2436/18 w sprawie ustalenia wysokości oraz
zasad otrzymywania dotacji przez młodzieżowe domy kultury, prowadzone na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków.

Na podstawie art. art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 511, 1571 i 1815), w związku z art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287 i 1681), uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XCIII/2436/18 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości oraz zasad otrzymywania dotacji przez młodzieżowe domy kultury, prowadzone na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 931).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: F445D305-6708-4905-92E8-4C969CE3EAC5. Podpisany Strona 1




